
USNESENÍ

z  4. veřejného zasedání  zastupitelstva obce Pašovice,  konaného dne 5. 9. 2012
v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích

1/ZO12/04 ZO schvaluje  doplněný program  4. zasedání zastupitelstva,  konaného
dne 5.9.2012

2/ZO12/04 ZO schvaluje ověřovatele zápisu p. Petra Lukašíka  a p. Josefa Gajdůška

3/ZO12/02 ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení p. J. Mikulčíková a p. V. Pekař

4/ZO12/04 ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 13.6.2012

5/ZO12/04 ZO schvaluje zprávu o hospodaření obce za 1. pololetí 2012 

6/ZO12/04 ZO  schvaluje zprávu o plnění úkolů za 1.pololetí 2012

7/ZO12/04 ZO schvaluje provedení 1.a 2. etapy rekonstrukce chodníků v roce 2012 

8/ZO12/04 ZO bere na vědomí zprávu o zajištění kulturních akcí na 2.pololetí 2012 

9/ZO12/04 ZO schvaluje zprávy výborů a komisí  o činnosti v uplynulém období

10/ZO12/04 ZO projednalo možnosti investic na rok 2013 a ukládá předsedům komisí          
a výborů zpracovat návrhy investičních a neinvestičních akcí na rok 2013 pro 
přípravu rozpočtu 2013, které budou projednány na příštím zasedání ZO 

11/ZO12/04 ZO schvaluje navýšení rozpočtu o částku 150.000 Kč na výstavbu odstavného 
pruhu před budovou MŠ

12/ZO12/04 ZO schvaluje změnu rozpočtu č. 4 na rok 2012 

13/ZO12/04 ZO schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemeni, uzavřenou mezi Obcí Pašovice a E.ON Distribuce a.s. 
České Budějovice pro účely zřízení a provozování distribuční soustavy na 
pozemku parc.č. 2325, zapsaném na LV 10001 pro Obec Pašovice

14/ZO12/04 ZO schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Uherský Brod       
a Obcí Pašovice podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích                 
o zabezpečení výkonu přenesené působnosti podle § 52 písm a) a § 53 odst. 1 
zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích. V souladu s § 63 zákona č. 128/2000 
Sb.,  o obcích, ve znění pozdějších předpisů, bude Městský úřad Uherský Brod 
namísto Obecního úřadu Obce Pašovice vykonávat přenesenou působnost, 
svěřenou zvláštními zákony obecnímu úřadu obce. Na základě této smlouvy 
bude Městský úřad Uherský Brod místně příslušným správním orgánem 
v řízení ve správním obvodu obce Pašovice. Městský úřad Uherský Brod bude 



vykonávat ve správním obvodu obce přenesenou působnost podle § 52 písm. a) 
a § 53 odst. 1 zákona čl. 200/1999 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů.

15/ZO12/04 ZO schvaluje s platností od 1.10.2012 za pronájem zasedací místnosti 
v podkroví kulturního domu č. 214 částku 1.000 Kč a kauci na pokrytí škod ve 
výši 3.000 Kč.

16/ZO12/04 ZO ukládá starostovi obce svolat další řádné zasedání zastupitelstva obce 
nejpozději do 14. 11. 2012

…………………………………                                   ……………………………………
starosta  obce Jaromír Čáp                                             místostarosta ing. Petr Lukašík


		2012-09-06T11:58:45+0100




